



Recharge yourself

MG ZS EV



→ Vörn

Hversdagsleikinn getur verið annasamur.

Fáðu vörn fyrir bilinn þinn og sýndu honum þá umhyggju sem hann á skilið með hlífðarpakka MG. Samanstendur af sérsniðnum gólfmottum, skottmottu og aurhlífum að framan og aftan.



- ⊕ **Taumottu sett - SAC1000188**
Bættu við vörn fyrir MG ZS EV með taumottum með hvítum saumum og MG merkinu.*
- ⊕ **Gúmmímottu sett - SAC1000028**
Bættu við viðbótarvörn fyrir þinn MG ZS EV með gúmmímottunum okkar. Hin fullkomni aukahlutur fyrir krefjandi ferðalög.*
- ⊕ **Skottmotta - SAC1000048**
Gakktu áhyggjulaus um skottið með skottmottunni okkar.*
- ⊕ **Sílsahlífar - SAC1000138**
Glansandi sílsahlífar til að vernda þinn MG ZS EV gegn sliti og skemmdum.*
- ⊕ **Aurhlífar - SAC100108**
Verndaðu yfirbygginguna á þínum MG ZS EV með því að draga úr aurmokstri og úða með aurhlífasettinu okkar.*

*Vara getur verið öðruvísi útlitandi en á mynd

→ Hönnun að utan

Gerðu þinn MG ZS EV einstakan og með þínu yfirbragði.



Vindhlífar - SAC1000088

Njóttu ferskra loftsans hljóðlaust í MG ZS EV með vindhlífunum okkar.*



Krómlisti á afturhlera - SAC1000098

Bættu við skínandi krómlista á neðri hluta afturhlerans og gefðu þínum MG ZS EV einstakt yfirbragð.*

*Vara getur verið öðruvísi útlitandi en á mynd

→ Ferðalög/Geymsla

MG ZS EV er ekki einungis bíllinn þinn.

Hann er ævintýra- og ferðafélagi, sama hver næsti áfangastaður er. Fáðu aukapláss fyrir fjölskylduna fyrir ferðalögin með geymslupakkanum.



⊕ **Reiðhjólafesting á topp - SAC1000078**
Fjölskylduævintýri eða leit að rétta slóðanum? Hjólafestingarnar okkar eru fullkomnar til að taka hjólið með.*

⊕ **Hundagrind - SAC1000158**
Gakktu úr skugga um að gæludýrið þitt sé öruggt og tilbúið í ferðalag hvenær sem er. Hundagrindin okkar er létt og þægileg í uppsetningu.*

⊕ **Dráttarbeisli - SAC1000168**
Búðu þinn MG ZS EV með sterku dráttarbeislu úr stáli. 75 kg lóðrétt álag til viðbótar til að víkka sjóndeildarhringinn.*

⊕ **Straumlínulagaðir þverbogar - SAC1000198**
Búðu til auka rými fyrir ævintýrin með þverbogunum okkar. (hámarks burðargeta 75kg).*

*Vara getur verið öðruvísi útlítandi en á mynd

→ mgmotor.is

Fyrirvari

Viðurkennt þjónustunet MG Motor Europe býður upp á ásetningu viðurkenndra vara- og aukahluta með tveggja ára ábyrgð. Þjónustunetið tryggir að þinn MG sé alltaf í öruggum höndum. MG Motor Europe styður stefnu um stöðugar endurbætur og áskilur sér rétt til að gera hvenær sem er breytingar á forritum, aukinni ábyrgð, varahlutum, fylgihlutum og forskriftum eða stöðva sölu þeirra. Til að fá nýjustu upplýsingar um vörur eða þjónustu, þá geturðu haft samband við viðurkennda MG söluaðila. Litir, frágangur og myndir sem eru birtar í þessum bæklingi eru háðar takmörkunum í prentferli og geta virst öðruvísi en þær eru í raun og veru.